CCLXXXIX.

Otto und Friedrich Brüder Edle v. Everstein überlaßen dem Kloster Wormeln 4 Hufen. 1306. Juni 17.

10750 Nos Otto et fredericus fratres nobiles de Euersten notum esse volumus vniuersis. Quod eum dilecti in Christo prepositus et conuentus sanctimonialium Ecclesie in Wormeln quatuor mansos sitos apud se videlicet duos que theutunice dicunter Coleboue quos hildebrandus de hardenberge et sui coheredes de nobis olim in pheodo tenuerunt et alios duos manso dictos vulgariter Honwarde quos de nobis habebant per pheodum quondam Johannes de Kalenberge miles et hemannus eius filius ac johannes Berkule cum suis denariis sibi et ecclesie sue iusto emptionis titulo rite et ratonabiliter comparassent nos inducti affectivis precibus dilecti ac speciales nostri amici domini Johannis prefate ecclesie preposito predecessorum pie recordationis patrum et proavorum qui dictam ecclesiam Wormlon suis prediis et bonis dotauerunt quantum possum vestigiis inherentes supra dictos quantor mansos resignatos nobis ab hiis personis qui ut supradiximus eos de nobis in pheodo tenuerant cum omni integritate et iure quod in ipsis habebamus liberaliter donauimus et 10760 proprietauimus sepefatis conuenti et ecclesie in Wormlon perpetuo possidendos. In cuius robur et testimonium presens scriptum sigillo nostro dedimus communitum. Actum et Datum Anno Domini M° CCC° sexto. XV. Kal. Julii.

Aus dem Original. Das anhängende in gelbes Wachs gedruckte Siegel zeigt einen aufgerichteten, gekrönten rechts schreitenden Löwen mit der Umschrift: † Sigillvm Comitis Ottonis de Eversten.

CCXC.

10770 Otto domicellus de Euersten apellatus de Bures verkauft an Ernst Hacke Ritter und seinen Bruder Hermann 2 Hufen bei Holzminden und einen Zins aus Feldern daselbst; belehnt ersteren damit und verspricht, wenn er ohne Erben abginge, den Bruder Hermann wieder zu belehnen, auch daß er sie, gegen Ansprüche, welche aus einem Erbrechte abgeleitet würden — quod in vulgari Orsaton dicitur — vertreten wolle. 1306., Juli 8.

Abgedr. bei Falcke I. e. p. 912.

CCXCI.

10780 **Otto Graf v. Everstein gestattet beim Abt Albert v. Amelungsborn auf dem Kirchhofe zu Bredenvorde einen Hofplatz mit einem Gebäude (arcam cum edificio) zu haben. 1306. Sept. 6.**

Ausz. einer Urk. a. e. Amelungsbornschen U. b.

CCXCII.

10790 **Gisla die Wittve Alberts Grafen v. Everstein (nobilis relicta quondam nobilis Dni Alberti Comitis de Euersten) verkauft mit Einwilligung ihrer Söhne Otto und Friedrich für eine nicht benannte Summe ein Gut in Hiddinchusen (bei Rüden?) an das Kl. Holzhausen (bei Büren) welches bisher 6 Soester Schillinge eintrug. Die Urkunde ist von Otto v. Everstein und Bertold auch Bertold v. Everstein untersiegelt, welche letztere als Verwandter der Gisla und ihrer Söhne und als Lehnherren bezeichnet werden. 1306.**